
Radom dn. 11.03.2008 
          

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 
holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt  

Nr sprawy 9/08 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu 

ustawy z dnia 29.01.2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177  

z późn. zmianami) ) informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu  jako najkorzystniejszą   

- wybrano ofertę firmy: 

Zadanie Nr 1 –KMP Płock – Zakład Usług Mechaniki Pojazdowej „DIAGMER” Jerzy 

Pietrzak, Niesłuchowo 10, 09-470 Bodzanów  z  łączną ceną brutto  9 510,51 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta powyŜsza została wybrana  jako najkorzystniejsza w związku z 

faktem, iŜ na zadanie nr 1 wpłynęła tylko jedna oferta, która jest waŜna a jej wartość nie 

przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

 

Zadanie Nr  4 – KMP Radom – AUTO BIENIEK s.c. Radosław Bieniek, Piotr Bieniek, 

ul. Wolanowska 158, 26-600 Radom z łączną ceną brutto 34 776,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta powyŜsza została wybrana jako najkorzystniejsza z związku z 

faktem, iŜ zawiera najniŜszą cenę za przedmiot zamówienia a jej wartość nie przekracza 

kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iŜ oferta firmy MAT-HOL Ratownictwo Drogowe Anna 

Olczak, ul. Trzebińskiego 45/18, 26-617 Radom jest waŜna i podlegała porównaniu. 

PORÓWNANIE OFERT WA śNYCH 

Nazwa Wykonawcy Wartość brutto w zł 

MAT-HOL Ratownictwo Drogowe 46 116,00 

AUTO Bieniek s.c.  34 776,00 

 

 

 Informujemy równieŜ, iŜ  w przypadku Zadania Nr 2 – KPP Gostynin i Zadania Nr 3 – 

KPP śuromin – postępowanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 cyt. 

ustawy tj. na powyŜsze zadania nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 


